DSV - Deutscher Schulercup U14 IIX - 9057MRBR DSV SCHULERCUP

Riesenslalom o
— DSV SCHULERCUP
ERGEBNISLISTE NACH KLASSEN =nor
Zuschlag weiblich: 26,23
Zuschlag ménnlich: 45,38
Rang Name Jg. Verband Zeit-1 Zeit-2 Gesamt  Punkte
U14 weiblich
1 RENZ, Romy 2007 oL 0:36,90 0:34,02 1:10,92 0.00
SC LENGGRIES
2 THALMEIER, Hannah 2006 IG 0:3743 0:33,75 1:11,18 3.70
SC ROSENHEIM
3 SCHWAIGER, Rosanna 2007 oL 0:37,02 0:34,67 1:11,69 10.97
SC LENGGRIES
4 REISCHL, Antonia 2006 WF 0:37,48 0:34,52 1:12,00 15.38
SC PARTENKIRCHEN
5 ILLIG, Laila 2006 SSsv 0:37,68 0:34,63 1:12,31 19.80
WSV ISNY
6 DEHNING, Lilli 2006 oL 0:38,21 0:35,04 1:13,25 33.18
SC ROTTACH-EGERN
7 RUNDEL, Carina 2006 SSv 0:38,97 0:35,17 1:14,14 45.86
SV RAVENSBURG
8 HOLZINGER, Paula 2006 oL 0:39,03 0:35,38 1:14,41 49.70
SC ROTTACH-EGERN
9 SCHMELMER, Isabella 2006 BW 0:39,19 0:35,95 1:15,14 60.10
WSV ST. ENGLMAR
10 OEFFNER, Tabea 2006 WF 0:39,21 0:36,05 1:15,26 61.81
SC GARMISCH
11 OBERHUBER, Gina 2006 oL 0:39,53 0:36,01 1:15,54 65.80
SC REICHERSBEUERN
12 MUELLER, Julia 2006 MU 0:38,71 0:36,85 1:15,56 66.08
WSV MUENCHEN
13 HOELZL, Elisa 2006 MU 0:39,49 0:36,17 1:15,66 67.50
WSV MUENCHEN
14 GRANDINGER, Charlotte 2007 oL 0:39,65 0:36,08 1:15,73 68.50
TUS HOLZKIRCHEN
15 VOGG, Amelie 2006 ASV 0:40,09 0:35,82 1:1591 71.06

SC KOENIGSBRUNN
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Rang Name

16 HAAS, Sophie
SC STARNBERG

17 BECK, Fabienne

Riesenslalom

ERGEBNISLISTE NACH KLASSEN

Jg. Verband Zeit-1 Zeit-2

2006 MU 0:39,90 0:36,10

2006 ASV 0:39,71 0:36,34

SC OFTERSCHWANG

18 STRITTMATTER, Marlene 2007 WF 0:40,15 0:36,20
SC GARMISCH

19 MAURER, Vivian 2006 IG 0:39,88 0:36,69
SC ROSENHEIM

20 MURBOECK, Helene 2006 OL 0:39,82 0:37,03
SC LENGGRIES

21 SCHRANNER, Sarah 2007 MU 0:40,14 0:37,03
SC STARNBERG

22 OBERMUELLER, Magdalena 2007 oL 0:40,17 0:37,01
SC LENGGRIES

23 KORN, Mia Savannah 2007 LSS 0:40,67 0:37,22
ASC OBERWIESENTHAL

24 KOCH, Livia 2006 oL 0:40,67 0:37,30
SC ROTTACH-EGERN

25 KOENIG, Sophie 2006 ASV 0:40,91 0:37,38
SC OBERSTDORF

26 VALASEK, Emilia 2006 SVS 0:40,54 0:37,86
SC OFFENBURG

27 ROTTER, Pauline 2006 oL 0:41,12 0:37,44
SC ROTTACH-EGERN

28 WEIGELT, Paulina 2007 WF 0:41,21 0:37,56
SC PARTENKIRCHEN

29 MAIER, Valentina 2006 oL 0:40,68 0:38,12
SC SCHLIERSEE

30 REHE, Mathilda 2007 IG 0:40,54 0:38,41
SC AISING-PANG

31 JEHLE, Lena 2007 SVS 0:41,30 0:37,78
SC WEHR

32 LORENZ, Ottilie 2006 MU 0:41,62 0:38,06

WSV MUENCHEN

DSV SCHULERCUP

uup
Gesamt  Punkte
1:16,00  72.35
1:16,05 73.06
1:16,35 77.33
1:16,57 80.46
1:16,85 84.45
1:17,17 89.01
1:17,18 89.15
1:17,89 99.26
1:17,97 100.40
1:18,29 104.96
1:18,40 106.53
1:18,56 108.80
1:18,77 111.79
1:18,80 112.22
1:18,95 114.36
1:19,08 116.21
1:19,68 124.75
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Riesenslalom

Rang Name

33 SCHUTZBACH, Nele
SC MAHLSTETTEN

34 KRETZ, Laura
TSV TENGLING

35 MEILINGER, Anna
SK BERCHTESGADEN TG BGD

36 RAPP, Amelie
RHEINBRUEDER KARLSRUHE

37 PLOECKL, Anna-Luca
TUS HOLZKIRCHEN

38 JAUCH, Fenja
TSV GESTRATZ

39 MAY, Amalia
SC PARTENKIRCHEN

40 WAGNER, Isadora
RG BURIG MINDELHEIM

41 REISER, Rosa
TSV WEILHEIM-TECK

42 ECKSTEIN, Antonia
SC AINRING

43 BAUER, Hannah
ASV GROSSHOLZHAUSEN

44 FERSCH, Mattli
SV HINDELANG

45 TERNES, Grete
SC BAYER LEVERKUSEN

46 ZUBER, Veronika
TSV HARTPENNING

47 PRUECKNER, Ronja
SV GERMERING

48 AIGNER, Leni
TSV 1860 MUENCHEN

49 KITTL, Johanna
TSV SIEGSDORF

ERGEBNISLISTE NACH KLASSEN

Jg.
2007

2006

2006

2007

2007

2007

2007

2006

2006

2007

2006

2006

2006

2007

2007

2007

2006

Verband

SSV

CH

CH

SVSN

oL

ASV

WF

ASV

SSv

CH

IG

ASV

WSV

oL

MU

MU

CH

Zeit-1

0:41,42

0:42,16

0:42,17

0:41,65

0:41,61

0:42,31

0:41,90

0:41,97

0:43,88

0:41,54

0:42,68

0:43,06

0:43,44

0:42,72

0:42,59

0:43,73

0:42,78

Zeit-2

0:38,43

0:38,05

0:38,08

0:38,67

0:38,75

0:38,37

0:38,89

0:38,94

0:37,12

0:40,17

0:39,21

0:39,10

0:38,84

0:39,82

0:40,32

0:39,52

0:40,57

DSV SCHULERCUP

uup
Gesamt  Punkte
1:19,85  127.18
1:20,21 132.30
1:20,25 132.87
1:20,32 133.87
1:20,36  134.44
1:20,68 139.00
1:20,79 140.56
1:20,91 142.27
1:21,00 143.55
1:21,71 153.66
1:21,89 156.23
1:22,16 160.07
1:22,28 161.78
1:22,54 165.49
1:22,91 170.75
1:23,25 175.60
1:23,35 177.02
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Riesenslalom

-_—mnolsy
L B
ERGEBNISLISTE NACH KLASSEN
Rang Name Jg. Verband Zeit-1 Zeit-2

50 LASZLO, Sheila Rachel 2006 MU 0:43,81 0:39,98
WSV MUENCHEN

51 SCHMID, Judith 2006 IG 0:43,66 0:40,34
SC ROSENHEIM

52 FRITSCHI, Lia 2007 SVS 0:44,34 0:41,21
SC BAAR DONAUESCHINGEN

53 MEYER, Anna 2007 LSS 0:45,23 0:40,74
EINSIEDLER SKIVEREIN

54 MANGLER, Finja 2006 SVS 0:44,71 0:41,79
SC TODTNAUBERG

55 PANDURITSCH, Franka 2007 SVS 0:45,92 0:42,07
TUS GUTACH

56 GRETEN, Liv 2007 NSV 0:45,61 0:42,57
SC SPRINGE

57 MENKE, Natalie 2007 WSV 0:50,17 0:44,43
SK WINTERBERG

58 BOVELET, Romy 2007 WSV 0:50,54 0:44,08

SNOWTEAM NEUSS

U14 maennlich

1 ZITZMANN, Alexander 2006 OL 0:37,54 0:34,56
SC GAISSACH

2 SCHERER, Leo 2006 SVS 0:37,90 0:34,70
SKITEAM FREIBURG

3 MACHL, Sebastian 2006 OL 0:38,23 0:34,88
SC OSTIN

4 RAMPP, Korbinian 2007 ASV 0:38,93 0:34,82
SC RETTENBERG

5 ROHE, Marius 2006 MU 0:38,92 0:34,91
WSV MUENCHEN

6 LEITNER, Quirin 2007 oL 0:38,40 0:35,74
SC SCHLIERSEE

7 WITTMANN, Raphael 2006 OPF 0:39,21  0:34,95
TV VOHENSTRAUSS

DSV SCHULERCUP

uup
Gesamt  Punkte
1:23,79  183.29
1:24,00 186.28
1:25,55  208.35
1:25,97  214.33
1:26,50 221.88
1:27,99  243.10
1:28,18  245.81
1:34,60 337.24
1:34,62  337.52
1:12,10 0.00
1:12,60 7.00
1:13,11 14.15
1:13,75 23.11
1:13,83 24.23
1:14,14 28.58
1:14,16 28.86
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Rang Name

8 REISER, Thore
TSV WEILHEIM-TECK

9 KOCMANN, Josef
SC GARMISCH

10 EISSLER, Philipp
SC GARMISCH

11 FEGG, Christoph

Riesenslalom

ERGEBNISLISTE NACH KLASSEN

Jg.
2006

2007

2007

2006

WSV BISCHOFSWIESEN TG BGD

12 WIDMESSER, Luis
WSV OBERAUDORF

13 GOEDE, Luitpold
SC KREUTH

14 SAURA, Ivan
WSV MUENCHEN

15 HARTMANN, Paul
TUS GUTACH

16 NORDSTROEM, Oskar
WSV MUENCHEN

17 PUIIC, David
SZ LUDWIGSBURG

18 MUEHLFENZL, Lorenz
WSV GLONN

19 BERNSDORF, Corbinian
WSV MUENCHEN

20 MARCHL, Julian
WSV PATERSDORF

21 MOHERNDL, Noah
SC ROSENHEIM

22 KAYATZ, Philip
SC GARMISCH

23 SCHMIDT, Maximilian
TSV SIEGSDORF

24 KRAEMER, Moritz
SC SEELBACH

2007

2007

2007

2006

2007

2006

2006

2007

2007

2007

2006

2006

2006

Verband

SSV

WF

WF

CH

IG

oL

MU

SVS

MU

SSv

MU

MU

BW

IG

WF

CH

SVS

Zeit-1

0:38,69

0:38,74

0:39,09

0:38,90

0:39,90

0:39,31

0:39,59

0:39,63

0:39,49

0:39,11

0:39,62

0:39,49

0:40,13

0:40,46

0:39,70

0:40,08

0:39,69

Zeit-2

0:35,61

0:35,65

0:35,84

0:36,13

0:35,21

0:35,83

0:35,59

0:35,60

0:35,76

0:36,15

0:35,80

0:36,16

0:35,71

0:35,78

0:36,70

0:36,34

0:36,82

DSV SCHULERCUP

uup
Gesamt  Punkte
1:1430  30.82
1:14,39 32.08
1:14,93 39.64
1:15,03 41.04
1:15,11 42.17
1:15,14 42.59
1:15,18 43.15
1:15,23 43.85
1:15,25 44.13
1:15,26 44.27
1:15,42 46.51
1:15,65 49.73
1:15,84 52.39
1:16,24 57.99
1:16,40 60.24
1:16,42 60.52
1:16,51 61.78
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DSV - Deutscher Schiulercup U14 [IX - 9057MRBR
Riesenslalom

L B
ERGEBNISLISTE NACH KLASSEN
Rang Name Jg. Verband Zeit-1 Zeit-2

25 MARKEFKA, Leo 2006 MU 0:40,06  0:36,70
SV GERMERING

26 HORVATH, Lars 2007 WF 0:40,38 0:36,66
SC PARTENKIRCHEN

27 FUESS, Max 2007 ASV 0:40,95 0:36,18
SV HINDELANG

27 KALTENHAEUSER, Maximilian (Ma 2006 CH 0:40,29 0:36,84
WSV KOENIGSSEE TG BGD

29 PFAHLS, Joshua 2006 HSV 0:40,27 0:36,88
SC RHOEN FULDA

30 VON HIRSCHHAUSEN, Henri 2006 MU 0:40,15 0:37,31
SC STARNBERG

31 BRUTSCHER, Moritz 2006 ASV 0:40,59 0:36,97
SC OBERSTDORF

32 FISCHER, Alexandre 2006 MU 0:40,76  0:36,90
SC STARNBERG

33 MAURER, Julien 2006 IG 0:40,17 0:37,51
SC ROSENHEIM

34 MAIER, Luca 2007 MU 0:41,14 0:36,71
SC STARNBERG

35 PAUKER, Rafael 2007 ASV 0:41,30 0:36,66
SC SONTHOFEN

36 THURMAIER, Simon 2006 IG 0:40,80 0:37,99
SC ROSENHEIM

37 RUECKGAUER, Sebastian 2007 MU 0:41,61 0:37,63
WSV MUENCHEN

38 WIESLER, Moritz 2006 SVS 0:41,80 0:37,70
SC MUENSTERTAL

39 KIMPEL, Felix 2006 SVS 0:41,66 0:37,91
SC KANDEL

40 GRUENWALDER, Benedikt 2007 OL 0:41,27 0:38,44
SC BAD TOELZ

41 SEEGER, Paul 2007 SSsv 0:41,15 0:38,78

SZ Leutkirch

DSV SCHULERCUP

uup
Gesamt  Punkte
1:16,76  65.28
1:17,04 69.20
1:17,13 70.46
1:17,13 70.46
1:17,15 70.74
1:17,46 75.08
1:17,56 76.49
1:17,66 77.89
1:17,68 78.17
1:17,85 80.55
1:17,96 82.09
1:18,79 93.72
1:19,24 100.02
1:19,50 103.66
1:19,57 104.64
1:19,71 106.60
1:19,93 109.69
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DSV - Deutscher Schiulercup U14 [IX - 9057MRBR
Riesenslalom

ERGEBNISLISTE NACH KLASSEN

Rang Name

42 HIEMER, Roman
SC GUNZESRIED

43 SICKINGER, Keke
SC STEINLACH

44 HOELLER, Niklas
SC ROSENHEIM

45 BERKTOLD, Fabian
SC SONTHOFEN

46 GASSNER, Quirin
WSV MUENCHEN

Jg.
2007

2007

2006

2007

2007

Verband

ASV

SSV

IG

ASV

MU

Zeit-1

0:41,85

0:43,33

0:43,76

0:42,93

0:42,79

Zeit-2

0:38,20

0:38,15

0:38,00

0:38,85

0:39,26

DSV SCHULERCUP

N— LA

DSV SCHULERCUP

g’lﬁl"@
Gesamt Punkte
1:20,05 111.37
1:21,48 131.40
1:21,76 135.32
1:21,78 135.60
1:22,05 139.38
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